2.37. Выдача справки о месте захоронения родственников

Буда-Кошелевский районный исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

заявителя (его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Ленина, д. 1
(регистрация по месту жительства

(месту пребывания)

тел. +375254253578

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о месте захоронения родственников

Прошу выдать справку о месте захоронения:

фамилия, имя, отчество умершего Иванов Иван Иванович

родственные отношения дедушка

Свидетельство о смерти N 17 от 01.10.1950, горсоветом Буда-Кошелевского района
(дата, кем выдано)

Дата рождения 13.01.1905 Дата смерти 30.09.1950

Дата захоронения не известна, место захоронения не известно

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя, отчество (если

таковое имеется) заявителя (его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

(месту пребывания)

тел. +375

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о месте захоронения родственников

Прошу выдать справку о месте захоронения:

фамилия, имя, отчество умершего  ______

родственные отношения

Свидетельство о смерти N   от
(дата, кем выдано)

Дата рождения   Дата смерти

Дата захоронения

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)